despesas decorrentes deste Termo correrao a conta da seguinte Dota9ao Or9amentaria: Unidade 
Oryamentaria: 028101; Programa de Trabalho: 12.362.3283.2553.0001; Natureza da Despesa: 
33504199 e 44504201 ; Fonte do Recurso: 0121, tendo sido emitidas em 09.11.2020 a Nota de 
Empenho n° . 04167 no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reals) ea NE n°. 04168 no valor 
de R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 

ClAUSULA DECIMA SEGUNDA: DA VIGENCIA E DA PRORROGACAO · Este Termo de 
Fomento tera o prazo de vigencia de doze (12) meses, contados de 18.11.2020 ate 18.11.2021, 
podendo ser prorrogado por mutuo acordo dos participes mediante Termo Aditivo, devidamente